[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO-CONVITE Nº. 02/2010.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: BYTECENTER COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME
CONTRATO Nº. 11/2010
PROCESSO ADMINISTRATIVO 053/2010
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática.
VALOR TOTAL: R$ 43.291,94(Quarenta e três mil duzentos e noventa e um reais e noventa e quatro centavos).
DOTAÇÃO: 6.3.3.90.30.00.01.031.7001.2.011e13.4.4.90.52.00.01.031.7001.2.011
Data: 14 de Maio de 2010

JOSÉ CARLOS BARBOSA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.

PAGE